
白鹤镇红旗村公益事业建设一事一议项目成交公告

（招标编号：QH20231207-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]白鹤镇红旗村公益事业建设一事一议项目:

      中标人：上海丰骋建设有限公司 中标价格： 85.741868万元

二、其他：

   工程名称：白鹤镇红旗村公益事业建设一事一议项目

一、工程基本情况

招标人：青浦区白鹤镇红旗村村民委员会

工程地点：白鹤镇红旗村（采购人指定地点）

建设规模概述：采购预算金额：911600元，项目主要内容：水泥道路维修、太阳能路灯安

装，厕所内部设施改造等

招标方式：□公开招标  □邀请招标  ■其他：竞争性磋商    

资质要求：

1、 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商；

2、其他资格要求：

（1）在中华人民共和国境内注册的独立法人，且有有效的营业执照。

（2）投标人须具有住建部颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质和建筑工程施工

总承包三级及以上资质。

（3）项目负责人资质：持有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的中华人民共和国二级

及以上建造师执业资格证书，注册专业须为市政公用工程并且持有安全生产考核合格证书

（B证）。

（4）投标人须具有建设部门颁发的《安全生产许可证》。

3、不允许联合体磋商。

招标文件发出日期：2023年 12月 8日至 2023年 12月 14日

现场踏勘日期：自行踏勘



组建评标委员会日期：2023年 12月 18日

二、开标情况简述

响应文件开启时间： 2023年 12月 18日 14点 30分；

响应文件开启地点：上海市青浦区清河湾路 980号 518商务会议室

参加投标人数量：3家

其他需说明的情况：无

不符合要求进入评标程序的投标人数量及理由：无

三、评标会议情况

时间：  2023年 12月 19日 14点 30分；

地点：上海市青浦区清河湾路 980号 518商务会议室

出席人员有：

评标委员会成员：唐银龙、夏倩、黄成

招标人代表：顾工 

招标代理机构招标工程师：周晶晶  

本工程随机抽取道路工程、土建工程、工程造价等专业的专家共 3位。经评标委员会讨论

通过，会议推荐唐银龙为评标委员会组长。

四、评审意见汇总

本着公平、公正的评标原则，评标委员会根据招标文件的评标标准和要求，对各投标文件进

行了详细评审，各单位总得分汇总如下：

上海建哲建设工程有限公司     总得分：77.54

上海丰骋建设有限公司     总得分：86.17

上海长力建设有限公司     总得分：79.49

评审结论：

根据上述结果，其综合得分按由高到低顺序进行排序，评标委员会推荐总得分最高的 3家投

标人为中标候选人，中标候选人名称及排名如下：

1、第一中标候选人：上海丰骋建设有限公司    投标报价 857418.68元；

2、第二中标候选人：上海长力建设有限公司  投标报价：862545.48元；

3、第三中标候选人：上海建哲建设工程有限公司  投标报价：861001.31元；



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青浦区白鹤镇红旗村村民委员会                         

   地    址：青浦区白鹤镇                                

   联 系 人：顾工                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海青弘工程项目管理有限公司

   地    址： 上海市上海市青浦区清河湾路 980号 505室

   联 系 人： 周晶晶

   电    话： 69715525

   电子邮件： 1018476170@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T16:29:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T16:30:28+0800
	BJ
	ePolicy




